
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
26 
28 
5 
31 
23 
47 
44 
33 
115 

76 

Nome 
Cecchetto Samuele 
Magistro Gabriele 
Ferlicca Fabio 
Difino Marco 
Speroni Adrian 
Finadri Mattia 
Calendi Manuel Enrique 
Iacopino Alessandro 
Cereda Alessandro 

Polloni Michele 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
10 

Tempo Totale 
12:50.859 
12:54.921 
13:23.475 
14:03.315 
14:03.711 
14:09.390 
13:17.389 
13:33.909 
13:53.321 

Diff 

4.062 
32.616 
1:12.456 
1:12.852 
1:18.531 
1 Giro 
1 Giro 
1:02.462 

DNS 

Tempo Migliore 
1:15.951 
1:16.478 
1:18.616 
1:22.965 
1:21.058 
1:20.879 
1:26.855 
1:23.912 
1:20.225 

Commento 

Gomme non conformi 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.062 

Velocità  Media 

58,657 

Miglior tempo sul giro

1:15.951 

Velocità Migliore 

59,533 

Giro Migliore di 

26 - Cecchetto Samuele 

Stampato: 04/07/2021 14.49.05 

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra 

Direttore di gara Salvatore Costantinopoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

egistrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

Briggs&Stratton Round 4 
BRIGGS Mini 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:23:29 

KARTING CLUB 7LAGHI 1,256 km 

04/07/2021 14:15 

BRIGGS & STRATTON
KART CHAMPIONSHIP

Grafica
Font monospazio
N. 115 retrocesso per gomme non conformi




