

BRIGGS & STRATTON KART CHAMPIONSHIP



Briggs&Stratton Round 4

Ordinato in base ai giri

BRIGGS Mini

KARTING CLUB 7LAGHI 1,256 km

Gara 1

04/07/2021 14:15

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:23:29

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Tempo Migliore	Commento
1	26	Cecchetto Samuele	10	12:50.859		1:15.951	
2	28	Magistro Gabriele	10	12:54.921	4.062	1:16.478	
3	5	Ferlicca Fabio	10	13:23.475	32.616	1:18.616	
4	31	Difino Marco	10	14:03.315	1:12.456	1:22.965	
5	23	Speroni Adrian	10	14:03.711	1:12.852	1:21.058	
6	47	Finadri Mattia	10	14:09.390	1:18.531	1:20.879	
7	44	Calendi Manuel Enrique	9	13:17.389	1 Giro	1:26.855	
8	33	Iacopino Alessandro	9	13:33.909	1 Giro	1:23.912	
9	115	Cereda Alessandro	10	13:53.321	1:02.462	1:20.225	Gomme non conformi
Non Cla	ssificato						
DNS	76	Polloni Michele			DNS		

N. 115 retrocesso per gomme non conformi

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul girc Velocità Migliore	Giro Migliore di

4.062 58,657 1:15.951 59,533 26 - Cecchetto Samuele

Capo del Servizio Cronometraggio Pierluigi Giambra

Orbits





Direttore di gara Salvatore Costantinopoli

